
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 0358/2015

                REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas  
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 042809/2014-64,

RESOLVE:

I  -  Considerar  designadas  as  Professoras  do  Magistério  Superior  abaixo 

relacionadas, para responderem pela Direção do Instituto de Estudos Costeiros, CD-4, 

nos períodos a seguir  discriminados,  em virtude do afastamento  do titular,  PEDRO 

ANDRÉS CHIRA OLIVA, para gozo de férias do exercício 2015:

- NELANE DO SOCORRO MARQUES DA SILVA – no período de 5 a 14 de janeiro 

de 2015;

- SIMONI SANTOS DA SILVA – no período de 15 a 31 de janeiro de 2015.

II – Fica sem efeito a Portaria nº 5046/2014.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de janeiro de 2015.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r


	reitoria
	 PORTARIA Nº 0358/2015
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy

